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1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 
1 Тенденции 

развития 

энергетики и 

рынок 

оборудования для 

теплоснабжения 

1

4 
14 

1

2 
  2    Зачет  

1.1. Тенденции 

развития 

энергетики и 

рынок 

оборудования для 

теплоснабжения 

8 8 7   1      

1.2. Общие принципы 

проектирования 

энергетических 

объектов 

6 6 5   1   

Прове

рочна

я 

работ

а 

  

2 Жизненный цикл 1 16 1   2    Зачет  



оборудования для 

теплоснабжения. 

Ключевые 

конструкторские и 

технологические 

процессы на 

предприятии 

котлостроения 

6 4 

2.1. Жизненный цикл 

оборудования для 

теплоснабжения. 

Ключевые 

конструкторские и 

технологические 

процессы на 

предприятии 

котлостроения 

8 8 7   1      

2.2. Технологическая 

подготовка 

производства 8 8 7   1   

Прове

рочна

я 

работ

а 

  

3 Конструирование 

тепло-

механического 

оборудования с 

использованием 

цифровых систем 

проектирования 

2

2

0 

10

6 

1

0

4 
  2 

11

4 
  Зачет  

3.1. Конструирование 

тепло-

механического 

оборудования с 

использованием 

цифровых систем 

проектирования 

1

3

1 
63 

6

2 
  1 68     

3.2. Расчет параметров 

и построение 3d-

моделей 

оборудования 

8

9 
43 

4

2 
  1 46  

Прове

рочна

я 

работ

а 

  

4 Решение 

комплексных 

задач 

конструирования 

оборудования для 

теплоснабжения 

3

8

0 

16

8 

1

6

6 
  2 

21

2 
  Зачет  

4.1. Решение 

комплексных 

задач 

конструирования 

оборудования для 

теплоснабжения 

1

4

4 
64 

6

3 
  1 80     

4.2. Теплотехнические 

решения 

котельных 

2

3

6 

10

4 

1

0

3 
  1 

13

2 
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я 

работ
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5 Нормативная 

документация и 

стандарты 

3

4 
10 8   2 24   Зачет  



проектирования 

оборудования для 

теплоснабжения 
5.1. Нормативная 

документация и 

стандарты 

проектирования 

оборудования для 

теплоснабжения 

1

7 
5 4   1 12     

5.2. Применение 

регламентирующи

х документов в 

области 

электроснабжения 

котельных 

1

7 
5 4   1 12  

Прове

рочна

я 

работ

а 

  

6 Итоговая 

аттестация 
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Итоговый 

аттестационный 

экзамен 
 ИТОГО: 6

6

8.

0 

31

4.

3 

3

0

4 
0 0 

10

.3 

35

3.

7 
0    

 

Руководитель ИЦ 
ЭБМ 

 

 

 

С.К. Осипов 

     

Начальник ОДПО 

 

 

 
Н.Д. 

Селиверстов 

     

 

 

 


